ประไพ เทพทอง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๓. จ้างเหมางานยานพาหนะ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๘ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย
ประไพ เทพทอง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เภาพรรณ วงค์ไทย  

(นางเภาพรรณ วงค์ไทย) 

ผู้อำนวยกาารโรงเรียนเกาะสิเหร่